珠海科技学院教务处

校教字〔2024〕30 号

关于推荐戴金陆等十五名教师参加广东省第

七届高校（本科）青年教师教学大赛的公示

各单位：

按照广东省教科文卫工会和广东省教育研究院联合发布

的《关于举办广东省第七届高校（本科）青年教师教学大赛的

预通知》要求，结合《珠海科技学院 2024 年教师课堂教学竞

赛暨名课堂评选及奖励实施方案》相关安排，学校于 5 月 1 日

至 5 日以线上方式，组织了广东省第七届高校青年教师教学大

赛珠海科技学院选拔赛暨学校 2024 年名课堂评选青年组决

赛。

经各二级学院初赛遴选和推荐、校赛组委会资格审核、评

审专家线上评审，按照评审打分结果，由学校认定、征求教师

本人意见后，拟推荐戴金陆等十五名教师参加广东省第七届高

校（本科）青年教师教学大赛。

现将拟推荐教师名单予以公示，公示期为 2024 年 5 月 9

2

日至 11 日。公示期内，对名单有异议的，请以实名向校赛组

委会办公室反映，并注明联系方式。逾期或匿名反映者不予受

理。

附件：广东省第七届高校（本科）青年教师教学大赛拟推

荐教师名单

教务处 工会 人事处 教师教学发展中心

2024 年 5月 9 日